«___» __________ 2019г.                                                                                           г. Астрахань
ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

       Конкурсный управляющий ИП Главы КФХ Аубекеровой Светланы Заитовны  Воронин Владимир Сергеевич, действующий на основании Определения Арбитражного суда Астраханской области от 28.06.2017г. по делу № А06-8509/2016, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов» и ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Претендент» заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до ___________ включительно  вносит на счет для обеспечения возврата задатков задаток в сумме ____________ руб. в счет участия в торгах по продаже лота № ___.
2. «Организатор  торгов», получивший задаток в размере __________ руб., в случае проигрыша в торгах «Претендента» или отмены торгов, в течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.
3. В случае реализации лицом, указанным в п. 2 ст. 179 ФЗ № 127-ФЗ от 26.10.2002г. «О несостоятельности (банкротстве)», преимущественного права приобретения Предприятия Должника задаток победителю торгов возвращается в течение 5 рабочих дней  с даты подписания договора купли-продажи с указанным лицом.
4. В случае признания «Претендента» победителем торгов и случае заключения договора купли-продажи с победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму  оплаты по договору купли-продажи.

5. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в      течение пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-      продажи, внесенный задаток ему не возвращается.

6. Реквизиты сторон.

«Организатор торгов»
Конкурсный управляющий
Аубекеровой Светланы Заитовны
Воронин Владимир Сергеевич

Банк получателя: Волгоградский РФ АО «Россельхозбанк»

БИК: 041806863

Р\с: 40802-810-1-4630-0000150

К\с: 30101810900000000863
Финансовый управляющий                                                                              /Воронин В.С./
«Претендент»

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________   _________________    /______________________/